
UCHWAŁA NR LXXVII/378/23 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

w sprawie umorzenia postępowania w sprawie skargi  

na działalność Wójta Gminy Rytwiany 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 105 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia                      

14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (jednolity tekst Dz. U. z 2023 r. 

poz. 735 z późn. zm.)  Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Umarza się postępowanie skargowe w całości z uwagi na wycofanie skargi na działalność Wójta 

Gminy Rytwiany z dnia 4 września 2023 r., wobec czego postępowanie stało się 

bezprzedmiotowe.  

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przesłania uchwały Skarżącej.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W  dniu 4 września 2023 do tutejszego urzędu wpłynęła skarga na działalność Wójta 

Gminy Rytwiany w zakresie niewykonywania obowiązków polegających na zapewnieniu 

dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego.  

Pismem z dnia 7 września 2023 r. skarżąca cofnęła skargę.  

Wobec cofnięcia skargi postepowanie stało się bezprzedmiotowe i podlega umorzeniu 

zgodnie z art. 105 § 1 kpa zastosowanym odpowiednio do postępowania skargowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


